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PLC Tipi Bölücüler (Splitters)

F/O
 Bölücüler (Splitters)

Özellikler Kullanım Yeri

Düşük Konnektör Kaybı
Düşük PDL
Yüksek Dönüş Kaybı
Kompakt Tasarım
Geniş Çalışma Dalga Boyu
Eşit Güç Dağıtımı

Pasif Optikal Network’ler (PON)
Televizyon Kabloları (CATV Bağlantıları)
Yerel Network Ağları (LAN)
Test Ekipmanları
Optik Sinyal Dağıtımı
FTTX Uygulamaları (FTTP, FTTH, FTTN, FTTC, FTTB)

Parametre Birim
1xN 2xN

1x2 1x4 1x8 1x16 1x32 1x64 2x4 2x8 2x16 2x32 2x64

Standart Seviye (S)

Dönüş Kaybı
(23 °C) Maks. dB 4.2 7.6 10.7 14.0 17.2 20.8 8.0 11.0 14.6 17.8 21.0

Kanal Eşdağılımı Maks. dB 0.6 0.8 0.8 1.0 1.5 2.0 1.0 1.2 1.5 1.8 2.0

PDL Maks. dB 0.20 0.20 0.30 0.3 0.3 0.4 0.2 0.3 0.3 0.3 0.4

WDL Maks. dB 0.6 0.8 0.8 1.0 1.5 2.0 1.0 1.2 1.5 1.8 2.0

Çalışma Dalgaboyu nm 1260 ~ 1650

Dönüş Kaybı Min. dB 50

Doğrusallık Min. dB 55

Çalışma Isısı °C -40 ~ 85

Saklama Sıcaklığı °C -40 ~ 85

Fiber Uzunluğu m 1.0 mt ya da ayarlanmış

Fiber Tipi - ITU G.652D & G.657A ile uyumlu

Konnektör Tipi - SC-SC/APC-LC

Fiber Tipi G.657.A2

Özellikler

PLC Tip-250 Micron PLC Tip-900 Micron

PLC Tip ABS Kutu Tipi-2mm


